
El comité organizador de la carrera atlética JUNTOS
HAREMOS HISTORIA felicita a:

ARTURO MAGALLANES IBAÑEZ

Por su destacada participación, obteniendo los siguientes resultados:

Categoría: Número:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

5K VARONIL 796

13°

16°

20:23.3

20:08.0

Durango, Dgo. a 13 de Mayo de 2018.
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